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Wykaz przedsiewzie¢ do WPF
Zatacznik Nr 2 do Uchwaty Nr V/26/2015 Rady Gminy Jednorozec z dnia

27.02.2015 . kwoty w
zt
WYKAZ PRZEDSIEWZIEC DO WIELOLETNIEJ PROGNOZY
FINANSOWEJ GMINY JEDNOROZEC REALIZOWANYCH W LATACH
2015-2018
Jednostka Ok_res ii | taczne naktad Limit
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub |_realizacji | ac Y| Limit2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 me
. finansowe zobowiagzan
koordynujaca od do
1 Wydatki na przedsiewzigcia-ogéotem (1.1+1.2+1.3) 26 656 562,09| 13 146 794,26 211 980,00 1 980,00 1980,00) 13362 734,26
1.a - wydatki biezace 827 867,00 357 843,00 211 980,00 1 980,00 1 980,00 573 783,00
1.b - wydatki majatkowe 25828 695,09 12788 951,26 0,00 0,00 0,00 12788 951,26
14 || BRI e PRI, [P 47 M DE£C el i EpEho 2 BRsTenisty 22077 952,35| 11174771,26 0,00 0,00 0,00 11174771,26
realizowanymi z udziatem srodkow, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt 2i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z p6zn.zm.), z tego:
1.1.1 - wydatki biezace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.2 - wydatki majatkowe 22 077 952,35| 11174771,26 0,00 0,00 0,001 11174771,26
Poprawa warunkoéw edukacyjnych dzieci
1.1.2.1 | i mtodziezy w Gminie Jednorozec - Urzad Gminy 2008 | 2015 18 347 610,81 10 098 055,89 0,00 0,00 0,001 10098 055,89
Budowa hali widowskowo - sportowej,
modernizacja Szkoty Podstawowej w
Jednorozcu oraz Publicznego
Gimnazjum w Jednorozcu wraz z
zagospodarowaniem terenu
Przyspieszenie wzrostu
1.1.2.2 | konkurencyjnosci wojewddztwa Urzad Gminy 2012 | 2015 12 889,55 3018,16 0,00 0,00 0,00 3018,16
mazowieckiego, przez budowanie
spoteczenstwa informacyjnego i
gospodarki opartej na wiedzy poprzez
stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o
Mazowszu - Utworzenie baz danych
zawierajgcych informacje o sposobie
zagospodarowania i przeznaczenia
terenu Mazowsza
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L.p.

Nazwa i cel

Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynujaca

Okres
realizacji

od do

taczne naklady
finansowe

Limit 2015

Limit 2016

Limit 2017

Limit 2018

Limit
zobowigzan

1.1.2.3

Rozbudowa i remont targowiska statego
w Jednorozcu przy ul. Polnej - Rozwdéj
lokalnej przedsiebiorczo$ci poprzez
rozbudowe i remont targowiska statego
przy ul. Polnej w miejscowosci
Jednorozec

Urzgd Gminy

2014 | 2015

1017 129,05

504 918,48

0,00

0,00

0,00

504 918,48

1.1.24

Rozwdj elektronicznej administracji w
samorzgdach wojewddztwa
mazowieckiego wspomagajgcej
niwelowanie dwudzielnosci potencjatu
wojewddztwa - UmoZliwienie obstugi
obywateli i przedsiebiorcéw drogg
elektroniczng

Urzad Gminy

2012 | 2015

24 583,46

14 013,51

0,00

0,00

0,00

14 013,51

1.1.2.5

Zwiekszenie dostepnosci podstawowych
ustug komunalnych $wiadzconych przez
Gmine Jednorozec - Rozbudowa sieci
kanalizacyjnej i wodociggowej w
miejscowosci Jednorozec i Stegna oraz
budowa przydomowych oczyszczalni
Sciekiow na terenie Gm. Jednorozec

Urzad Gminy

2013 | 2015

267573948

554 765,22

0,00

0,00

0,00

554 765,22

1.2

Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z umowami
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.21

- wydatki biezace

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2.2

- wydatki majatkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostate (inne niz wymienione

w pkt 1.1 1.2),z tego

4 578 609,74

1972 023,00

211 980,00

1 980,00

1980,00

2187 963,00

1.31

- wydatki biezace

827 867,00

357 843,00

211 980,00

1 980,00

1 980,00

573 783,00

1.3.1.1

Audyt wewnetrzny - Przeprowadzenie
audytu wewnetrznego w Urzedzie Gminy
w Jednorozcu i jednostkach podlegtych

Urzad Gminy

2014 | 2015

29 520,00

17 220,00

0,00

0,00

0,00

17 220,00

1.3.1.2

Forum Sekretarzy - Prowadzenie szkolen

Urzgd Gminy

2015 | 2018

7 920,00

1.980,00

1980,00

1.980,00

1980,00

7 920,00

1.3.1.3

Ubezpieczenie mienia i
odpowiedzialnoSci cywilnej w Gminie
Jednorozec - Ubezpieczenie mienia i
odpowiedzialno$ci cywilnej w Gminie
Jednorozec

Urzad Gminy

2014 | 2015

94 927,00

53 643,00

0,00

0,00

0,00

53 643,00
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1.3.1.4

Zakup energii elektrycznej - Zakup
energii elektrycznej do budynkéw
komunalnych i oswiatowych oraz do
oswietlania ulic z terenu Gminy
Jednorozec

Urzgd Gminy

2014 | 2015

170 000,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

100 000,00

1.3.1.5

Zakup i dostawa oleju napedowego -
Zakup i dostawa oleju napedowego
przeznaczonego do pojazdéw bedgcych
wiasno$cig Gminy Jednorozec

Urzgd Gminy

2014 | 2016

330 500,00

100 000,00

100 000,00

0,00

0,00

200 000,00

1.3.1.6

Zakup i dostawa oleju opatowego -
Zakup i dostawa oleju opatowego do
budynkéw komunalnych Gminy
Jednorozec

Urzgd Gminy

2015 | 2016

195 000,00

85 000,00

110 000,00

0,00

0,00

195 000,00

1.3.2

- wydatki majatkowe

3750742,74

1614 180,00

0,00

0,00

0,00

1614 180,00

1.3.2.1

Rozbudowa remizy strazackiej w
Jednorozcu z przeznaczeniem na
dziatalno$¢ kulturalng - Rozbudowa i
remont remizy strazackiej dla potrzeb
OSP w Jednorozcu oraz dziatalno$ci
kulturalnej miejscowosci Jednorozec i
Stegna

Urzad Gminy

2014 | 2015

885 959,72

600 000,00

0,00

0,00

0,00

600 000,00

1.3.2.2

Rozbudowa sieci wodociggowej i
kanalizacyjnej w gminie Jednorozec -
Rozbudowa sieci wodociggowej i
kanalizacyjnej w gminie Jednorozec

Urzgd Gminy

2014 | 2015

88 109,00

26 359,00

0,00

0,00

0,00

26 359,00

1.3.2.3

Wigczenie systemu komunikacyjnego
miejscowosci Jednorozec, Stegna i
Ulatowo-Pogorzel z wykorzystaniem
przebudowanych w ramach ZPORR,
RPO WM drég powiatowych i gminnych -
do regionalnej sieci transportowej w
zakresie wtasciwym dla Gminy
Jednorozec - Przebudowa ulic w
miejscowo$ci Jednorozec

Urzad Gminy

2011 | 2015

1924 413,39

908 941,00

0,00

0,00

0,00

908 941,00

1.3.2.4

Wiaczenie systemu komunikacyjnego
miejscowosci Jednorozec, Stegna,
Ulatowo-Pogorzel i Drgzdzewo Nowe z
wykorzystaniem przebudowanych w
ramach ZPORR, RPOWM, PROW drég
powiatowych i gminnych - do regionalnej
sieci transportowej - Modernizacja ulicy
Dtugiej, Warszawskiej oraz budowa
ronda w miejscowosci Jednorozec

Urzgd Gminy

2011 | 2015

852 260,63

78 880,00

0,00

0,00

0,00

78 880,00
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